
TomTom info: výměna antény pro RDS-TMC zdarma 
(E-mail byl rozesílán 10.3.2007) 
 
Dobrý den, pokud jste majiteli navi GO 510 / 710 / 910 a používáte anténu pro příjem RDS-TMC, pak 
mám pro Vás alespoň trošku zajímavou novinku. Dle čerstvé informace bude v druhém čtvrtletí 

možnost požádat o výměnu zdarma na novější typ. Bohužel se již nebude konat stejná akce jako s 
výměnou vadných držáků, kdy stačilo vyplnit formulář na webu a držák za pár dní přišel. V tomto 
případě bude o nároku na výměnu rozhodovat individuálně TomTom. Přesné informace se zajisté 
objeví až s oficiálním spuštěním akce. 
 

 
 
Pravděpodobným důvodem je poměrně častý problém s lovením signálu, a celkově spíše nefunkčností 
než funkčností této služby.  
V okamžiku spuštění této akce budete informováni. 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 

 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

